

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/drukarka-kart-plastikowych-zc100w-p-25755.html>

## Drukarka kart plastikowych ZC100W

Cena brutto	<b>6 586,00 zł</b>
Cena netto	<b>5 354,47 zł</b>
Numer katalogowy	<b>28579</b>
Producent	<b>Brak</b>

### Opis produktu

Kiedy w grę wchodzi tylko najlepsza drukarka do jednostronnego druku kart

Drukowanie kart jest niezwykle istotnym aspektem działalności Twojego przedsiębiorstwa – niezależnie od tego, czy musisz drukować jednostronne identyfikatory dla pracowników, czy też karty członkowskie i karty wstępu na imprezy. Elastyczność wdrożeń oraz czas potrzebny na wydrukowanie karty i zarządzanie rozwiązaniami do druku wpływają na Twoją firmę – od wizerunku marki po produktywność personelu, ogólną wydajność operacyjną. Teraz na rynku dostępna jest nowego typu drukarka kart, zaprojektowana z myślą o spełnianiu wszystkich tych potrzeb – model ZC100. Zyskasz rewolucyjnie prostą obsługę i najwęższą na rynku obudowę, która zmieści się wszędzie, a także cały zestaw dodatkowych funkcji, dzięki którym integracja, eksploatacja i zarządzanie drukarką ZC100 stają się jeszcze łatwiejsze. ZC100 – kiedy w grę wchodzi tylko najlepsza drukarka do jednostronnego druku kart.

### PROSTOTA OBSŁUGI I BEZPIECZEŃSTWO NOWEJ GENERACJI W OBUDOWIE, KTÓRA ZMIEŚCI SIĘ WSZĘDZIE

Nowy, pomysłowo skonstruowany podajnik kart szybko i sprawnie obsługuje karty różnej grubości

Podajnik kart szybko dostosowuje się do grubości każdej karty — nie trzeba już go regulować osobno dla każdej partii.

Najbardziej intuicyjne wskaźniki LED

Dzięki naszym gruntownie przetestowanym, intuicyjnym ikonom wystarczy szybkie spojrzenie, aby użytkownik wiedział, jaki jest stan drukarki ZC100.

Innowacyjny nowy sterownik z graficznym interfejsem użytkownika

Intuicyjny interfejs w opracowanym ponownie od podstaw sterowniku sprawia, że drukowanie kart jeszcze nigdy nie było tak łatwe. Ustawienia są zgrupowane w logiczne zakładki, w których są łatwo dostępne za jednym kliknięciem. Podgląd karty umożliwia szybkie sprawdzenie, jak wygląda karta oraz jak zmiana ustawień wpływa na projekt — eliminuje to koszt drukowania szeregu egzemplarzy testowych i związany z tym czas.

Przełomowa budowa nowego podajnika i odbiornika

Zaprojektowane ponownie, całkowicie od podstaw, podajnik i odbiornik sprawiają, że ładowanie i odbieranie kart jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Dzięki uchylnym drzwiczkom nie trzeba nic otwierać — wystarczy wziąć jedną kartę lub cały ich stos. A podajnik i odbiornik mają tę samą pojemność, co zmniejsza potrzebę opróżniania odbiornika i ładowania podajnika.

Bezproblemowa wymiana taśmy

Wymiana taśmy barwiącej jeszcze nigdy nie była tak prosta i łatwa — nie trzeba do niej nawet żadnych instrukcji. Zaprojektowane ponownie od podstaw drzwiczki zasobnika taśmy otwiera się jednym ruchem. Dzięki unikatowej budowie uchwytu drzwiczek użytkownik nie ma wątpliwości co do tego, jak wyjmuje się i zakłada taśmę. Wbudowane inteligentne chipy informują zaś o konieczności wymiany taśmy.

### ZGRABNA KONCEPCJA ZAPEWNIAJĄCA REWOLUCYJNĄ PROSTOTĘ

#### Łatwe wdrażanie na zasadzie plug-and-play

Drukarkę ZC100 zaprojektowano tak, aby można jej było używać od razu po wyjęciu z opakowania. Wyeliminowano czasochłonny i skomplikowany proces konfiguracji — urządzenie wystarczy podłączyć i można zacząć korzystać z zapewnianych przez nie zalet już w dniu zakupu.

Niezależnie od tego, czy musisz drukować jednostronne identyfikatory dla pracowników, czy też karty członkowskie i karty wstępu na imprezy, drukowanie kart to niezwykle istotny aspekt działalności Twojego przedsiębiorstwa. Elastyczność wdrożeń oraz czas potrzebny na wydrukowanie karty i zarządzanie rozwiązaniami do druku wpływają na Twoją firmę — od wizerunku marki po produktywność personelu, ogólną wydajność operacyjną oraz koszty operacyjne. Teraz na rynku dostępna jest nowego typu drukarka kart, zaprojektowana z myślą o spełnianiu wszystkich tych potrzeb — model ZC100. Zyskasz rewolucyjnie prostą obsługę i najwęszą na rynku obudowę, która zmieści się wszędzie, a także cały zestaw dodatkowych funkcji, które sprawią, że integracja, eksploatacja i zarządzanie drukarką ZC100 będzie jeszcze łatwiejsze.